



Ahlgreens Murerfirma ApS

Hirsevej 15, st.
2700 Brønshøj
CVR-nr. 41430664

Årsrapport 12.06.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2021

Jacob Trærup Ahlgreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ahlgreens Murerfirma ApS

Hirsevej 15, st.

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 41430664

Hjemsted: Brønshøj

Regnskabsår: 12.06.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Trærup Ahlgreen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive murerforretning og hertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 29 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, henset til at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		196.067
Personaleomkostninger	1	(154.784)
Driftsresultat		41.283
Andre finansielle omkostninger		(4.028)
Resultat før skat		37.255
Skat af årets resultat		(8.470)
Årets resultat		28.785
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		28.785
Resultatdisponering		28.785

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Likvide beholdninger		160.483
Omsætningsaktiver		160.483
Aktiver		160.483

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		28.785
Egenkapital		68.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.417
Skyldig skat		8.470
Anden gæld	2	77.811
Kortfristede gældsforpligtelser		91.698
Gældsforpligtelser		91.698
Passiver		160.483
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	28.785	28.785
Egenkapital ultimo	40.000	28.785	68.785

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	150.000
Andre omkostninger til social sikring	757
Andre personaleomkostninger	4.027
	154.784
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Anden gæld

	2020
	kr.
Moms og afgifter	54.684
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	23.127
	77.811

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	229.176

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en restperiode på 54 måneder pr. 31.12.2020.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.
